eius vir: v. Vuaraco iudex.
– ux. Ingonis f. Renardi, lege Romana vi-

vens: 91.
– ux. Lanfranci Avocatoris, lege Romana vi-

vens: 92.
– f. Orsonis o Petri, lege Romana vivens: 8,

20; eius filius: v. Aldeprando; eius vir: v.
Petrus.

– f. Teutefredi iudicis, lege Romana vivens:
43.

Alineire, Alinere: v. Mauro, Opizo.
Alinerius: 141.
Alpe [l. in Genova]: 4, 95.
Alpe Bocallo o de Bossomal [Boscomare-

Pietrabruna]: 73, 85, 151.
Alpe Maxeria [l. in Genova]: 4, 95.
Alricus, f. Richelde ux. Arnaldi: 47.
Alsenda: 63.
Alsinda: v. Adulsinda.
Altadonna: 152; eius filius: v. Amelius f. Al-

vernacii.
Altilia, ux. Corsi vicecomitis: 142.
Alvernacius, eius filius: v. Amelius.
– f. Guilielmi Vigelli: 132, 133.
Amalbertus: v. Amelbertus.
Ambra, Anbra, f. Iterii Pedicule: 139; eius

vir: v. Genoardus.

Ambrosius Vegius, notarius sacri Imperii:
XXXIII, 99.

Amdreas: v. Andreas.
Amegendii (de), molendinum: v. Fucis, mo-

lendinum.
Amegius: 183.
Amelbertus, Amalbertus, eius filius: v. Im-

berto.
– lege Romana vivens: 28, 33, 34, 40.
Amelius, Amelio: 56. Amelii filius: v. An-

saldus.
– f. Alvernacii: 152; eius mater: v. Alta-

donna.
– notarius: 68.
Amellrico, Ammalrngo: 46.
Amerada, Amelrada, f. Gotefredi: 28, 96;

eius filius: v. Conradus.
Amerigius: 178.
Amicus, Amico: 79 (1060), 80 (1069-99), 92

(1084). Amici filie: v. Alda, Ytalia.
– lege Romana vivens: 49, 71.
– 101; eius sorores: v. Alda, Ytalia.
– Brusco o Brussco, consul civitatis Ianue,

lege Romana vivens: 91, 94, 96-98; eius
turris: 96.

– Calvus o qui dicitur Calvus: 105; eius ne-
pos: v. Obertus.

– Cuniçonis o de Cuniçone: 144, 150; eius
frater: v. Nicola; eius sorores: v. Iuliana,
Rustica; eius uxor: v. Barbara.

– Mallonus, consul de placitis Ianue: 202.
Amiza
– f. Bernodi o de Bernodo, lege Romana vi-

vens: 64; eius vir: v. Ido.
– ux. Silveradi qui et Razonis, lege Romana

vivens: 25.
Ammalrngo: v. Amellrico.
Amselmus: v. Anselmus.
Ana: v. Anna.
Anbra: v. Ambra.
Andreas, Andrea, Amdreas: 7 (993), 13

(999), 15 (1000), 22 (1007), 25 (1011), 28
(1012), 36 (1015), 66 (1030), 67 (1030-
31), 74 (1037), 80 (1069-99) 89 (1085).
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Andree filii: v. Boniza, Gotefredus, Me-
lenberga.

– lege Romana vivens: 39, 42.
– 43; eius fratres: v. Gotefredus, Iohannes.
– 77; eius uxor: v. Antelda f. Sigeze.
– I, abbas monasterii Sancti Stephani (971): 3.
– II, abbas monasterii Sancti Stephani (990-

999): 6-9, 11.
– f. Adalgisi: 7.
– avocator: 3.
– clericus: v. Andreas qui et Iohannes.
– de Maglolo: 120.
– de Rivariole, eius filius: v. Silveradus qui et